לפני מספר ימים נכנס לתוקפו פטור סוג חדש הפוטר, בהתקיים התנאים הכלולים בו, הסדרים כובלים שאינם אופקיים ואין בהם כבילות מחיר מהצורך לפנות לממונה על ההגבלים העסקיים לקבלת פטור מאישור בית הדין להגבלים עסקיים (כללי ההגבלים העסקיים (פטור סוג להסכמים שאינם אופקיים ואין בהם כבילות מחיר מסויימות), התשע"ג – 2013 – להלן: "פטור הסוג להסדרים אנכיים"). כידוע חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח – 1988 (להלן: "חוק ההגבלים העסקיים" או "החוק") אוסר על התקשרות של גופים עסקיים בהסדרים כובלים. לשונו של חוק ההגבלים העסקיים, המגדירה באופן רחב מהו הסדר כובל, אינה מבחינה בין הסדרים כובלים הנקשרים בין מתחרים (הסדרים אופקיים) לבין הסדרים כובלים הנקשרים בין חוליות שונות בשרשרת הייצור (הסדרים אנכיים), וזאת הגם שפעמים רבות הסדרים מהסוג האחרון מגלמים בחובם יתרונות לצרכנים ואינם פוגעים בתחרות.